2024 年１月 30 日

各 位

「2021 年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2021 年８月 10 日に公表いたしました「2021 年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」について、一部訂正すべき事

項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由及び内容

「2021 年６月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明いたしまし

たので、これを訂正いたします。

２．訂正の箇所

  サマリー情報

  【訂正前】

(1) 連結経営成績

＜前略＞

 1 株あたり

当期純利益

潜在株式調整後 1

株当たり当期純利益

自己資本

当期純利益率

総資産経常利益率 売上高営業利益率

 円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2021 年 6 月期 △53.26 － △52.9 △6.8 △24.4

2020 年 6 月期 △59.59 － △38.4 △5.9 △4.6

＜後略＞

  【訂正後】

(1) 連結経営成績

＜前略＞

 1 株あたり

当期純利益

潜在株式調整後 1

株当たり当期純利益

自己資本

当期純利益率

総資産経常利益率 売上高営業利益率

 円 銭 円 銭 ％ ％ ％

2021 年 6 月期 △53.26 － △52.9 △6.8 △24.4

2020 年 6 月期 △59.59 － △38.6 △5.9 △4.6

＜後略＞

以 上

会 社 名 株式会社きちりホールディングス

 （コード番号 ： 3082 東証スタンダード）

本店所在地 大阪市中央区安土町二丁目３番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長CEO 兼 COO 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役 CFO 葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456